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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22012008E

2. Data e Regjistrimit 12/08/2022
3. Emri i Subjektit SARAYLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Astrit Losha, Pallat, Zona 
Kadastrale 3866, Pasuria Nr.299/199-N6, Kati I-re, Dyqani 
Nr.6, Unaza e Re, Kashar-Tiranë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të hapë dhe menaxhojë pastiçeri dhe furrë buke. Të tregtojë 

produkte të brumit dhe ëmbëlsira me shumicë dhe pakicë. Të 
prodhojë ëmbëlsira të ndryshme. Të prodhojë produkte 
brumi Të prodhojë dhe tregtojë akullore Import i mallrave 
ushqimore e industriale dhe makinerive të prodhimit për 
nevojat e veta. Të importojë, eksportojë dhe tregtojë mallra 
ushqimore e industriale dhe makineri të prodhimit Të 
importojë, eksportojë dhe tregtojë çdo lloj materiali dhe 
produkti, që lidhet me aktivitetin. Të paketojë dhe tregtojë 
me shumicë dhe pakica të gjitha produktet e prodhuara nga 
ana e saj. Të marrë pjesë në tendera dhe ankande etj. Të hapë 
dhe menaxhojë Pastiçeri, Bar, Restorant, Hotel, Motel etj. Të 
hapë dhe menxhoje sallone bukurie, parukeri, etj. Të hapë 
dhe menaxhojë qendra masazhi. Të hapë dhe të menxhojë 
salla sporti, Fitnes dhe të ngjashme Të importojë, eksportojë 
dhe tregojë tekstile, veshje të ndryshme dhe të ngjashme me 
shumicë dhe pakicë Të importojë dhe eksportojë dhe të 
tregtojë ene kuzhine me shumicë dhe pakicë. Të tregtojë me 
shumicë dhe pakicë si dhe të importojë dhe eksportojë 
materiale ndërtimi. Të hapë qendra kursesh për masazhe dhe 
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sallone bukurie dhe parukerie Transporti per nevojat vetjake 
dhe per te tretet te behet me te gjitha mjetet e shoqerise apo 
me mjete te tjera qe shoqeria ka ne perdorim ose do të marrë 
me qira Grumbullimi, magazinimi dhe transporti i 
produkteve te para dhe te ndërmjetme për prodhim si dhe 
produkteve të gatshme për rishitje Marketingu i lokaleve 
tregtare nepermjet shitjes, qirase, dhenies ne perdorim apo 
çdo lloj marredhenie tjeter kontraktore te parashikuar nga 
legjislacioni ne fuqi. Të shërbejë si distributor i shoqërive 
dhe markave të ndryshme vendi dhe të huaja. Të përfaqësojë 
shoqëri të huaja. Të importojë dhe eksportojë të gjitha 
materialet dhe shërbimet e lejuara nga legjislacioni shqiptar. 
Të importojë të gjitha materialet dhe shërbimet e lejuara nga 
legjislacioni shqiptar për nevojat e veta dhe t’i përdorë ato. 
Të kryejë shitblerjen me shumicë dhe pakicë të të gjitha 
materialeve dhe shërbimeve të lejuara nga legjislacioni 
shqiptar. 
UGUR TIRAS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2022                Deri: 11/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UGURTIRAS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARAYLI
E-Mail: armand@beewise.net  
Telefon:  0692084599 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-973370-08-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16948A5-45C1-4B77-AAC1-043BF1BF2D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940E5352-8C92-4FA0-B49A-505BDCA83A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ECD713-DC92-4AE6-9C39-6EFFA116FBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6875F70-61BB-4E69-A0E8-996B982C4403
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


